EDITAL Nº 54/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 25 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.004351/2018-70

DOCUMENTO SEI Nº 0227508

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PORTO  VELHO  CALAMA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
8.745/93  e  suas  alterações,  Lei  nº  12.772/12,  Decreto  nº  7.312/10,  TORNA  PÚBLICA A  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO
LATO SENSU EM GESTÃO AMBIENTAL , mediante condições e normas estabelecidas no Edital Nº 46, de 12 de abril de
2018.

1.  RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01 André Saldanha Oliveira

02 Andreia Matos P. Maia

03 Alisson Martins Albino

04 Camila Ellen Ferreira Oliveira

05 Cristiane Gomes da Silva Costa

06 Cristiana Ferreira de Souza

07 Danilo Costa Maciel

08 Deyse Ane Oliveira dos Santos

09 Dyelle Monteiro de Lima

10 Ediana Vitor dos Santos

11 Edineide Maria Costa

12 Elisandro Campos Oliveira

13 Elisnei Ferreira de Melo

14 Elize Francisca Mendes dos Anjos

15 Keila de Oliveira Santos

16 Lívia Rosiane da Silva

17 Luciana dos Santos Carvalho

18 Ludimila Gonçalves Lopes

19 Magda Passos Paes

20 Marcos Gleison de Lima Freires

SEI/IFRO - 0227508 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 25/04/2018 10:47

21 Marx Ferreira Mondêgo

22 Mônica Jappe Goller Kuhn

23 Naiara Pires Ramos

24 Priscianny Galdino de Souza

25 Stefani Otto Luxinger

26 Tainá Caumé Dias

27 Tamara Pereira da Costa e Silva

28 Tony dos Reis Loss Franzin

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 25/04/2018, às 11:44,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0227508 e o código CRC C502C405.

Referência: Processo nº 23243.004351/2018-70 SEI nº 0227508

SEI/IFRO - 0227508 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 25/04/2018 10:47